
Dodatek č.1 ke 
SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 12.5.2017 

kterou spolu uzavřeli podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89 /2012 Sb.,  ve znění pozdějších úprav
(dále jen občanský zákoník)

I.

SMLUVNÍ STRANY

ALFA C Z s.r.o., se sídlem Resslova 929, 500 02 Hradec Králové
Zastoupená Petrem Vítkem, jednatelem společnosti
IČ: 25921894, OŘ: Krajský soud v Hradci Králové, sp. zn. oddíl C, vložka 14500

na straně jedné (dále jen zhotovitel)

a

Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, P.O.BOX 10, 
500 08 Hradec Králové 8
IČ: 648 09 447, zastoupena ve věcech smluvních p. Ing. Daniel Jeřábek, pověřený řízením, ve 
věcech technických p

na straně druhé (dále jen objednatel)

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 5. 2017 smlouvu o dílo, na základě které se zhotovitel zavázal
provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to opravu střechy ZŠ Svobodné Dvory, 
Spojovací 66, Hradec Králové na základě výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu č. 
117012 s názvem „ZŠ SVOBODNÉ DVORY – OPRAVA STŘECHY“ a nabídky zhotovitele podané do 
daného výběrového řízení (dále jen jako „dílo“), a objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít 
a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo. 

2. Při provádění díla byla zjištěna potřeba úprav PD vč. úpravy technologických a pracovních postupů, 
která je důvodem vyhotovený změnových listů, kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
objednatel jako zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změnové listy (souhrny 
víceprací a méněprací) tvoří nedílnou součást tohoto dodatku a v jejich rozsahu se též mění předmět 
díla.

3. V návaznosti na skutečnosti uvedené v odst. 2 článku II. tohoto dodatku se cena díla zvyšuje celkem o 
částku 286 926,09 Kč bez DPH, tj. článek V. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se mění tak, že nově 
zní: Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí bez DPH 1 735 557,09 Kč.



III.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Ostatní články a ujednání předmětné smlouvy zůstávají nedotčeny a v platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po 
jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem ke 
smlouvě o dílo.

V Hradci Králové dne 03.08.2017 V Hradci Králové dne 03.08.2017

ZA OBJEDNATELE: ZA OBJEDNATELE: 

…….…………………………….………………………. …………………………….…..……………………………..

Ing. Daniel Jeřábek Petr Vítek 

pověřený řízením jednatel

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ ALFA CZ s.r.o.




